
                                                                                                      COPIA PER SEZIONE 

                                                                                                      AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

   

 

Comune di San Giuseppe Jato 

Citta’ Metropolitana di Palermo 

Settore Tecnico e LL.PP. 
Servizio Patrimonio Utenze e Sistemi Informatici 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP. 

Reg. Seg.ria n° 1095 del 28/10/2019                                           Reg. Sett. tecnico n° _501_ del 28/10/2019 
 

OGGETTO: Affidamento servizio riparazione urgente “giunto tecnico con lamierato” – CC.PP. via Cap.D’Aleo. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI 

Riconosciuta la propria competenza ad emettere il seguente atto, nella considerazione che lo scrivente con Determina 

Sindacale n. 7 del 22.05.2019,  venivano attribuite le funzioni dirigenziali al Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.; 

Visto che a seguito di ripetute segnalazioni degli inquilini si è guastato, improvvisamente, il pluviale del tetto del plesso a 

valle di via Capitano D’Aleo, che causa infiltrazioni d’acqua negli appartamenti sottostanti; 
Considerato che occorre provvedere, urgentemente, alla sistemazione del giunto tecnico lamierato andata in avaria, in 

considerazione che ci avviamo verso la stagione invernale quindi piovosa che può causare disaggi agli inquilini;   

Visto che la Ditta “Nania Vincenzo” di San Cipirello (Impresa Edile), Partita IVA 04801270820 si è resa disponibile ad 

effettuare sopralluogo ed a fornire preventivo di spesa per la riparazione in oggetto, compresa revisione e collaudo, ed 

ha presentato tramite PEC preventivo (prot. 17478 del 10.10.2019) ritenuto congruo, per l’importo complessivo di 

€.300,00 I.V.A. esente. 

Viste le linee guida n.4 dell’ANAC; 
Visto il documento unico di regolarità contributiva (DURC), che si allega alla presente; 

Visto il Codice Identificativo Gara (CIG): ZEC2A4D647; 

Ritenuto di dovere’affidare tale incarico alla suddetta Ditta che risulta professionalmente adeguata; 

Visto il D. Leg. 50/2016 e s.m.i.. 

Visto il D. Leg. 81/2008 e s.m.i.. 

Dato atto della completezza istruttoria della presente proposta, anche alla luce degli aspetti di efficacia, efficienza, 

correttezza e regolarità dell’azione amministrativa. 
Verificata:   - la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; - il rispetto della tempistica prevista dalla legge;  

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa dell’Ente; 
- la conformità a leggi, statuto e regolamenti. 

P R O P O N E 

per quanto sopra: 

- di affidare alla Ditta “Nania Vincenzo” di San Cipirello (Impresa Edile), Partita IVA 04801270820, con sede in Via Papa 

Giovanni XXIII, 6 cap. 90040 – San Cipirello (PA), la fornitura del servizio di che trattasi, per la somma di €.300,00 I.V.A. 

esente; 

- di impegnare la somma complessiva di € 300,00 al cod. bilancio  01.05-2.02.01.09.002 – (Cap. 49900) “Manutenzione 
straordinaria del patrimonio”, del Bilancio 2019 , approvato con Atto CC n. 25 del 29.03.2019; 

 
                                                                                                      Il Responsabile del Servizio Patrimonio  
                                                                                                                Utenze e Sistemi Informatici 

            F.to (Geom. Pietro Mustacchia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                      COPIA PER SEZIONE 

                                                                                                      AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
*************************************************************** 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 
Vista la superiore proposta: 

Verificato: 

 La regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 
 Il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 
 L’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa dell’Ente; 
 La conformità a leggi, statuto e regolamenti. 

DETERMINA 

-di approvarla: 
-di nominare R.U.P. dell'intervento il Geom. Pietro Mustacchia già Responsabile del Servizio ; 

-di affidare il servizio in oggetto alla Ditta Nania Vincenzo di San Cipirello (Impresa Edile), Partita IVA 04801270820, 
con sede in Via Papa Giovanni XXIII, 6 cap. 90040 – San Cipirello (PA). 

. 

San Giuseppe Jato_____________ 

  Il  Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP. 
                                                            F.to  (Ing. Filippo Roppolo)    

 

       
 
    IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO E TRIBUTI 
Appone il visto di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis, 153 comma 5 del  
D.lgs n. 267/2000.                 
                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  FINANZIARIO E TRIBUTI 
                                F.to Maria A. Sanzone 
 
Reg. al n° _864_ del _08/11/2019_ 
 
 
 

 Ai fini e per gli effetti dell’adempimento dell’art. 15, comma 1, lett. D, d.lgs. 33/2013 il sottoscritto chiede di inserire il ם

presente atto, con i relativi allegati, nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gare e contratti”, 
così come stabilito dagli artt. 37 comma 1 (D.lgs.33/2013) e 1, comma 32 (L.190/2012). 

 
+++++++++++++++++++++++++++++++ 

 
Ai sensi e per gli effetti del vigente Regolamento per la disciplina e la gestione dell’Albo Pretorio on-line i sottoscritti,  
nelle rispettive  qualità,  richiedono la pubblicazione del presente atto, confermando che lo stesso è precipuamente 
destinato alla pubblicazione e contiene eventuali omissis resi necessari dal rispetto della normativa in materia di 
riservatezza. A tal fine sollevano da qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività  inerenti la procedura di 
pubblicazione. 
 
                                                                                                                    Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP. 
                                                                                                                                        Ing. Filippo Roppolo 

 


